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

Perizie, bando, dettagli: www.veronaaste.it – www.lasta.it – www.liveaste.it  

Perito: a.i. Fabrizio Merzari 

Verona, Via Luigi Galvani n.7, 7/a e 9 

LOTTO UNICO: LOCALE COMMERCIALE costituito da locali al piano terra con servizi della 

superficie lorda di circa 250 mq, collegati mediante scala interna a locali al piano 

seminterrato della superficie lorda di circa 225 mq, oltre a 1 autorimessa posta al piano 

interrato sito in Verona, Via Luigi Galvani n.7, 7/a e 9. Identificazione catastale catasto 

Fabbricati del Comune di Verona: Foglio n 207: mappale 409, sub 131, zona cens.3, categoria 

C/1, Cl.13, consistenza 320 mq, Superf. Cat. 352 mq, Rendita € 7.602,25, Via Luigi Galvani 7 

P.T-S1  - mappale 409, sub 71, zona cens.3, categoria C/6, Cl.6, consistenza 15 mq, Superf. 

Cat. 15 mq, Rendita € 75,14, Via Luigi Galvani, 1P.S1 

NOTA BENE:  

- STATO DI POSSESSO: Gli immobili oggetto di procedura risultano occupati in forza di un 

regolare contratto di locazione ad uso commerciale 6+6 stipulato in data 02 gennaio 2019 a 

fronte di un corrispettivo annuale di € 64.703,56 oltre iva (con aggiornamento ISTAT a 

decorrere dal 01/01/2020) 

-  L’immobile in questione, pur essendo oggetto di contratto di locazione ad uso 

commerciale con contatto diretto con il pubblico, non è soggetto a prelazione, in quanto non 

trova applicazione l’art. 38 L. 392/1978, applicabile solamente alle ipotesi di vendita con 

carattere volontario (e tale non è la vendita nell’ambito della procedura fallimentare - così 

Cass. 2576/2004). La “parte locatrice” rinuncia fin d’ora, ove anche legalmente spettante, 

all’esercizio della facoltà di diniego di rinnovazione del contratto alla prima scadenza prevista 

all’art. 29) della legge 392/78. 

IMMOBILE DI CATEGORIA: C/1 negozi e botteghe 

DIRITTO VENDUTO: Piena Proprietà  

PREZZO BASE: € 640.000,00 (€ ottocentomila/00) 

RILANCIO MINIMO: € 10.000,00 

TRIBUNALE DI VERONA 

N. 856 Liquidazione Giudiziale n. 64/23 Secondo Esperimento 

Vendita senza incanto sincrona mista  

Giudice Delegato: Dott. Luigi Pagliuca 

Curatore: Avv. Emma Fasoli 

Delegato alla vendita Istituto Vendite srl Era Casa aste 

Deposito delle offerte: entro le ore 12.00 del 15 Ottobre 2024 in Verona (VR), via 

Risorgimento, 29  

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto                         

VERSAMENTO CAUZIONALE: assegno circolare per intestato “liquidazione giudiziale 

nuova imballaggi 2002 srl” 

APERTURA DELLE BUSTE E ASTA: Verona (VR), via Risorgimento, 29, Mercoledì 16 

Ottobre 2024 ore 13:00  e segg. 

Informazioni Era Casa aste: 335/6740955 – 3356162287 – 03761888012 –  

Email: estenseaste@gmail.com – perizie360@gmail.com  

Perizie, bando, dettagli: www.veronaaste.it – www.lasta.it – www.liveaste.it  
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Perito: Dott. Geom. Arianna Filippozzi 

VERONA (VR), STRADELLA BIONDE 11 

LOTTO UNICO: Opifici (IMMOBILI INDUSTRIALI), deposito (canile), tettoia fatiscente e 

ampia area esterna, Sup. commerciale opificio MQ. 2.854, deposito (canile) mq. 143, tettoia 

fatiscente mq. 633, ente urbano su cui insistono fabbricati mq 21.424 compresa area di 

sedime, sito in Verona (VR), Stradella Bionde 11. Identificazione catastale Catasto Fabbricati 

del Comune di Verona:  

Foglio n. 183, part.n.: m.n. 3, sub 1, categoria D/1, RC € 9.380,00, m.n. 3, sub 3, categoria 

C/2, consistenza mq 127, sup. mq 139 RC € 341,07, m.n. 3, sub 6, categoria F/2  

NOTA BENE:  

STATO DI POSSESSO: gli immobili oggetto di procedura risultano occupati in forza di un 

regolare contratto di locazione 6+6 dal 01 ottobre 2018 a fronte di un corrispettivo annuale 

di € 72.000,00 oltre iva. 

IMMOBILE DI CATEGORIA: D/1 Opifici (immobili industriali) 

DIRITTO VENDUTO: Piena Proprietà  

PREZZO BASE: € 705.375,00 

RILANCIO MINIMO: € 10.000,00 

TRIBUNALE DI VERONA 

 N. 858 FALLIMENTO N. 84/2022 Primo Esperimento 

Giudice Delegato: Dott.ssa Cristiana Bottazzi 

Curatore: Dott. Francesco Nonfarmale 
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

Vendita: Giovedì 07 novembre 2024 alle ore 10.00 in Ferrara via del Lavoro 22  

Informazioni Istituto Vendite Giudiziarie: 335/6740955 – 0532/56655  

Email: estenseaste@gmail.com  

Perizie, bando e dettagli: www.asteferrara.it e www.liveaste.it www.giudiziarieaste.it 

FERRARA Via Ravenna, 121 

Lotto 1) APPARTAMENTO, di superficie lorda complessiva di mq. 62,90, posto al Piano terzo 

di un edificio condominiale in zona residenziale, l’immobile è composto da: ingresso, cucinotto, 

sala da pranzo, corridoio, camere da letto, balcone al quale si accede dal cucinotto e 

ripostiglio. L’accesso all’abitazione avviene tramite porta posta nel vano scala condominiale. Il 

ripostiglio è ubicato al Piano Seminterrato ed ha una superficie lorda di mq. 5,70. Il tutto è sito 

in Ferrara, Via Ravenna, 121; Identificazione catastale: l’abitazione è censita all’Agenzia del 

Territorio del Comune di Ferrara al foglio 195, mappale 648/sub. 14 – Zona cens. 2, abitazione 

categoria A/3, classe 2,  vani 4,5, rendita € 476,43. 

Diritto venduto: Piena Proprietà 

Prezzo a base d’ asta € 35.520,00 (€ Trentacinquemilacinquecentoventi/00) 

FERRARA Via Verga, s.n.c. 

Lotto 2) AUTORIMESSA di superficie lorda di mq. 17,00, posta al I Piano sottostrada in linea 

con altre autorimesse è sita a Ferrara, Via Verga, s.n.c., Identificazione catastale: 

l’autorimessa è censita all’Agenzia del Territorio del Comune di Ferrara al foglio 159, mappale 

146/sub. 52 – Zona cens. 2 – autorimessa categoria C/6, classe 3, mq. 17, rendita € 79,79. 

Diritto venduto: Piena Proprietà 

Prezzo a base d’ asta € 13.480,00 (€ Tredicimilaquattrocentottanta/00) 

Rilanci minimi: 3% dell’offerta più alta 

MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY  

N. 855 LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA N. 157/2020 

Commissario Liquidatore: Dott. Francesco Pietrogrande 

Delegato alla vendita Dott. Francesco Pietrogrande 
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Deposito delle offerte: entro le ore 12.00 del 19 Novembre 2024 Via Ugo Tognazzi n. 1/B 

in Ferrara (FE) presso Società S.E.E.D. Società Estense Elaborazione Dati S.r.l. 

Versamento cauzionale: assegni circolari del 5% e del 10%  del prezzo offerto 

Vendita: Via Ugo Tognazzi n. 1/B in Ferrara (FE) Martedì 20 Novembre 2024 alle ore 

10.00 

Delegato alla stipula dell’atto di vendita: Notaio Carlo Curatola 

Aumento minimo: 5% in caso di gara 

Perizia: Geom. Michele Cervellati 

Informazioni:  Dott. Francesco Pietrogrande  cell. 335-5727283 

Email: lcagifinale@studiopietrogrande.net 

Perizie, bando, dettagli: www.asteferrara.it, www.giudiziarieaste.it, www.liveaste.it  

REGGIO EMILIA (RE), LARGO MARCO GERRA N. 2 E 3 

LOTTO 1): deposito al piano interrato in Largo Marco Gerra c.n. 3, censito al Catasto 

Fabbricati del Comune di Reggio Emilia al foglio 109, mapp. 260, sub. 40, cat. C/2, classe 5, 

cons. mq 7, rendita € 20,97.  

Valore di perizia: € 2.700,00 (Euro duemilasettecento/00).  

Prezzo minimo da offrire: € 2.160,00 (Euro duemilacentosessanta/00), oltre oneri 

fiscali, spese notarili, di gara e di trasferimento.  

LOTTO 2): deposito al piano interrato in Largo Marco Gerra c.n. 3, censito al Catasto 

Fabbricati del Comune di Reggio Emilia al foglio 109, mapp. 260, sub. 6, cat. C/2, classe 5, 

cons. mq 169, rendita € 506,23.  

Valore di perizia: € 54.600,00 (Euro cinquantaquattromilaseicento/00).  

Prezzo minimo da offrire: € 43.680,00 (Euro quarantatremilaseicentottanta/00), oltre 

oneri fiscali, spese notarili, di gara e di trasferimento.  

LOTTO 3): deposito al piano interrato in Largo 3 Marco Gerra c.n. 3, censito al Catasto 

Fabbricati del Comune di Reggio Emilia al foglio 109, mapp. 260, sub. 38, cat. C/2, classe 5, 

cons. mq 11, rendita € 32,95.  

Valore di perizia: € 3.600,00 (Euro tremilaseicento/00).  

Prezzo minimo da offrire: € 2.880,00 (Euro duemilaottocentottanta/00), oltre oneri 

fiscali, spese notarili, di gara e di trasferimento.  

LOTTO 4): deposito al piano interrato in Largo Marco Gerra c.n. 3, censito al Catasto 
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

suddivise per utilizzo/destinazione, anche a fini estimativi sono le seguenti: garage 

mq. 42, PT/seminterrato (servizi mq. 74, appartamento al P. 1° mq. 100, porticato 

su strada mq. 17, balcone e terrazzo mq. 22, terreno mq. 1338 catastali  

IMMOBILE DI CATEGORIA: A/7 Abitazioni in villini, C/6 Rimesse per autoveicoli, 

posti auto coperti o scoperti 

http://www.veronaaste.it/
http://www.lasta.it/
http://www.liveaste.it/
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DIRITTO VENDUTO: Piena e Intera Proprietà 

PREZZO BASE: €. 190.000,00 (€ Centonovantamila,00) 

OFFERTA MINIMA: € 142.500,00 (€ Centoquarantaduemilacinquecento,00)  

RILANCIO MINIMO: 3%  

TRIBUNALE DI VERONA 

EREDITA’ GIACENTE R.G.V.G. n. 4476/2020 

Vendita senza incanto sincrona mista - Primo Esperimento 

Giudice Delegato: Dott. Massimo Vaccari 

Curatore: Avv. Vincenzo Bonanno 

Delegato alla vendita Istituto Vendite srl Era Casa aste 

Deposito delle offerte: entro le ore 12.00 del giorno precedente la vendita in Verona 

(VR), via Risorgimento, 31  

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto                         

VERSAMENTO CAUZIONALE: assegno circolare per intestato “EREDITA’ GIACENTE N. 

4476/2020CURATORE AVV. V. BONANNO” 

APERTURA DELLE BUSTE E ASTA: Verona (VR), via Risorgimento, 31,5 febbraio 2025 

ore 10.00 e segg. 

Informazioni Era Casa aste: 335/6740955 – 3356162287 – 03761888012 –  

Email: estenseaste@gmail.com – perizie360@gmail.com  

Perizie, bando, dettagli: www.veronaaste.it – www.lasta.it – www.liveaste.it  

Perito: Arch. Anna Girardello 

NOTA BENE: eventuali iscrizioni e trascrizioni saranno cancellate a spese e cura 

dell’aggiudicatario 

Cazzano Di Tramigna (VR), in centro storico, Via Don Giovanni Minzoni n.4 

LOTTO UNICO: Appartamento bilocale posto al piano secondo e un posto auto coperto al 

piano interrato 

Identificazione catastale Catasto Fabbricati del Comune di Cazzano Di Tramigna (VR):  

-Foglio n. 16, mappale 541, subalterno 29, categoria A/2, classe 2, consistenza 3 vani, 

superficie catastale, totale. 46 mq, totale escluse aree scoperte 46 mq, rendita € 151,53- 

posto al piano 2 con ascensore. 

- Foglio n. 16, mappale 541, subalterno 40, categoria C/6, classe 3, consistenza 14 mq, 

superficie catastale, totale. 15 mq, rendita € 13,01- posto al piano S1. 

Sono beni Comuni Non Censibili i seguenti: 

-Foglio 16, mapp.541, sub. 73, si tratta della corte e dello scivolo che porta ai garage ed è 

BCNC a tutti i subalterni. 

-Foglio 16, mapp. 541, sub. 74, si tratta del vano scale con ascensore e pianerottoli ai piani 

BCNC tra gli altri anche al sub 29. 

Confini: all’NCT: 

-Mapp. 515: nord Mapp.58-1160-1009-63-sud 72-strada Comunale della Riva-est mapp.1138-

63-strada Comunale della Riva-ovest Via don Giovanni Minzoni (salvo altri confini più recenti e 

precisi) 

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero 

L’immobile viene venduto con i beni mobili presenti al suo interno 

IMMOBILE DI CATEGORIA: A/2 abitazione tipo civile 

DIRITTO VENDUTO: Piena Proprietà  

La vendita degli immobili sarà soggetta ad imposte secondo Legge  

PREZZO BASE: € 52.000,00 (€ cinquantaduemila/00) 

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 
 
 

 INFORMAZIONI ASTE MOBILIARI E IMMOBILIARI 

Istituto Vendite Giudiziarie Ferrara: 

via del Lavoro 22, Ferrara  dal   lunedì al  venerdì dalle ore 9/ 13 

0532/56655 – 335/6740955 Fax  0532/774331 -  estenseaste@gmail.com 

TUTTE LE VENDITE MOBILIARI E IMMOBILIARI 
Inventari e Foto www.asteferrara.it 
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Condizioni di vendita Giudiziaria, Fallimentare, Corpi di Reato, 

Sovraindebitamento,  Agenzia delle Entrate Riscossione 

1)  La merce si acquista per visto e piaciuto nello stato di fatto in cui si trova, l'IVG non si 

assume nessuna responsabilità sullo stato e sul funzionamento dei beni, in caso i beni non 

rispettino le normative vigenti sulla sicurezza, l'aggiudicatario, a proprie spese, 

dovrà  provvedere alla messa a norma e utilizzarli solo dopo i dovuti collaudi, in caso contrario 
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